
tí^?
'Nil ^INEIVFAKULTNÍ! ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. : 001/OVZ/22/078-OD

Dodatek c. 4 ke Smlouvě o dílo

ze dne 14. 10.2022

(dle ustanoveni § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava,

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IČ: 00843989

DIČ: CZ00843989

jednajicí: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel Fakultní nemocnice Ostrava
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 é.j. OP-054-25. 11. 90

(dále jen "Objednatel")

společnost "FN Ostrava 2022 - OHLA ZS + BDSTAV MORAVA"
OHLA ZS a.s. (vedoucí společník)
Se sídlem: Turanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno
IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

jednající: Ing. Roman Kočárek, l. místopředseda představenstva a Jiří Procházka MBA, člen představenstva

BDSTAV MORAVA s.r.o. (společník)
se sídlem: č. p. 88, 739 36 Bruzovice
IČ: 26807947
DIČ: CZ26807947

jednající: Ing. Markéta Formánkova, jednatelka

(dále jen "Zhotovitel")

(společně jako "Smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo ze
dne 14. 10.2022, evidenční číslo 001/OVZ/22/078 - OD (dále jen "Dodatek č.4").

II. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly k dnešnímu dni na této změně Smlouvy o dílo ze dne 14. 10. 2022,
001/OVZ/22/078 - OD (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem je provést stavební práce na akci pod
názvem "Snížení energetické náročnosti lůžkového bloku FN Ostrava - Rekonstrukce fasády a
střechy"

1. V důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba
dodatečných prací, které nebyly obsaženy ve Smlouvě (dále jen "vícepráce") a tyto dodatečné
stavební práce jsou zároveň nezbytné pro provedeni původních prací podle Smlouvy. Zároveň se
Smluvní strany dohodly na neprovedení některých původně sjednaných prací (dále jen
"méněpráce"). Předmětem tohoto dodatku je tedy úprava předmětu Smlouvy o vicepráce a
méněpráce a s tím související změna ceny díla.

2. V návaznosti na provedení víceprací a méněprací se dosavadní ustanovení článků:

Strana 1 (celkem 3)



^3
.

Nil^lNEh
ev. c. : 001/OVZ/22/078-OD

FAKULTNil^l NEMOCNICE
OSTRAVA

V. Cena a platební podmínky odst. l

Smlouvy ruší a nahrazuje textem:

v.

Cena a platební podmínky

l. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany
dohodly na ceně:

Celková cena bez DPH

DPH ve výši

Celková cena ve. DPH ve výši

184. 868. 236, 16Kč

38. 822. 329, 59Kč

223. 699. 565, 75Kč

3. Ostatní ujednáni této Smlouvy zůstávají beze změny.

4. Přesná specifikace vicepraci a méně práci, navýšení ceny o 2. 756.254,04 Kč bez DPH a s tím
související snížení ceny o 3. 144.310,04 Kč bez DPH je zaznamenáno v oznámeních o změnách akce
č. 36 až 52, které tvoří Přílohu č. l tohoto Dodatku 6. 4 (dále jen "Příloha č. l"). a v tabulce evidence
změn, která h'oři přílohu é. 2 (dále jen "Příloha č.2").

m.
Závěrečná ustanoveni

l. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. 4 bude zveřejněn dle zákona é. 340/2015 Sb., o registru
smluv (dále jen "Registr smluv").

2. Dodatek č. 4 se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem zveřejnění
v Registru smluv. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.

3. Ostatní ujednáni Smlouvy Dodatkem č. 4 nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti.

4. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží
každá smluvní strana nebo je vyhotoven v jednom elektronickém stejnopise s platnosti originálu.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. l - oznámení o změnách akce č. 36 až 52 a Příloha č.
2 - tabulka evidence změn

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 4 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy,

^

Strana 2 (ceikem 3)



F^R
TNilMNEIV

ev. c. : 001/OVZ/22/078-OD
FAKUlTNilMNEMOCNICE

OSTRAVA

Přílohy: Příloha č. l - oznámeni o změnách akce 6. 36 až 52
Příloha č. 2 - tabulka evidence změn

V Ostravě dne

l ] y^ Digitálně podepsal
MUDr. JiriHavrlant

Datum: 2024.06. 10
10:25:06+02'00'

Objednatel
MUDr. Jiří Havrlant, MHA

Ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

V Ostravě dne

% ^__ Ing. Roman Kocúrek
fě ZS Digitální podpis:
^; OHIA 10.06.2024 09:39:24

Zhotovitel - OHLA ZS a. s.

Ing. Roman Kočurek
l. místopředseda představenstva

w _ Jiří Procházka, MBA
Vj. ZS Digitální podpis:
= OHLA 10. 06. 202409:48:04

Zhotovitel - OHLA ZS a. s.

Jiří Procházka

člen představenstva

Ing. Markéta
Formánkova

Digitálně podepsal Ing. Markéta
Formánkova

Datum: 2024. 06. 04 10:57:32 +02'00'

Zhotovitel - BDSTAV MORAVA s. r. o.

Ing. Markéta Formánkova -jednatelka
společnosti

Strana 3 (ceikem 3)



Oznámeni o změnách akce č. 36
Identifikační údaje akce
Název "Sniaeni energetické náročnosti lůikouého bloku FN Ostrava - Rekonstrukce"

fasády a střechy"
SOD ev. č. 001/OZV/22/078-OC ze dne 14, 10. 2022

Objednaíel:

Název Fakuiínf nemocnice Ostrava

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Ná^ev Společnost "FN Ostrava 2022 - OHIA ŽS + BDSTAV MORAVA"
Adresa OHLA ZS, a.s. ̂ Turanka 1554/1 ISb, Slatina, 627 00 Brno

BDSTAV MORAVA s. r. o. - Bruzovice 88, 739 36 Sedllšté
Oznámení vystavil:
Ing. Miroslav Janíček
Ing. Markéta Formánkova

Navrhované změny akce

K2S - tápadni strana * 2/2 jižní' strany a objekt uyietřovaciho komplementu

EdóvodněnÍ navrhovaných změn

l) Byl proveden odpočet KZS v miste V2T vysetrouadho komplementu

2) Při prováděni zatepleni objektu vyšetřovaciho komplementu doilo k doplněni KZS na roh budovy od 1. NP. 6. NP ,
bylo možné při případném zateplen! této budovy navázat na jii provedenou část KZS.

3| Při prováděni zatepleni zapadni a 2/2 jižní strany bylo zjištěno, že budova vykatuje nerovnosti. Bude nutné tyto
nerovné časti fasád vyrovnat izolantem aby byly dodrženy tepelné technické parametry obálky budovy.

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Důvod vicepráce / méněpráce;

Nezbytné dodatečné stavební' práce neobsazené v zadané; dokumentaci zadavatel jednající s náležitou péči nemohl
S!.ej!p!^d-at_a is°" potfeb"é pr° Pro''ede"i Prac; u rozsahu daném zadávací dokumentaci', nice neni-moYné provést novým
dodavatelem^ neboť úzce souuiseji s probfhajfcl realizaci a prouedenfjiným subjektem by přineslo zvýšené nákladv, časové
prodlevy, a hlavně problematické řešeni iárucnich podmínek. Uvedené změny nemcni celkovou povahu veřejné zakázky.

odstavec 4, § 222 Q odstavec S. §222 odstavec 6, 6 222 Q odstavec 7, 6 222 [^]

cena ménéprací bez DPH: Cena vícepracť bez DPH:

-61497, 15 , -Kc

Výsledná cena změn bez DPH:

620 714, 07, - Ke

Sífanii-i. l



559 216, 92 , - Ke

Výsledná celková cena změny DPH

117 435, 55, - Kč

Výsledná celková cena změny vč. DPH

676 652,47, - Ke

Nové sjednaná lhůta dokonieni díla;
Bez dopadu do konečného terminu

Vtíkere práce budou splňovat podmínky smlouvy o dito a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedeni apod. tak, jak poraduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Otnimeni vydá<á: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: ^,. C.. Zo2. 1f-

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum, ^^ ^ -^^

fartin Třai

referent dydéfeníln věstic

Ing. Páve! Němec
vedoucí odboru přípravy a realizace investic

-^
Ing. Marek Veíeiý

náměstek ředitele pro techniku a provoz

Ihg. Miroslav Janiiett
\ OHLAÍS. a. s.

!ng. Marttéta Formánkova
BDSŤAV MORAVA s r. o.

Podpis TDI:

Datum; ^ .fc -ť(

Ing. Jiří Havlíček

Podpis projektanta stavby

Datum; 7( ^i, ^'"-
.'^"

tng. Petr Menšík/ Ing. pavel Faja
^TELiER SIMONA - projekce a inženýrská činnost, s. r. o.

wisko projektanta stavby:

Seznam přlloiených dokladů:

l. Potoíkový rozpočet

Stfsnlo: 2 i ;



Oznámeni o změnách akce č. 37
fdentlfíkační údaje akce
Název "Sníženi energetické náročnosti lůžkového bloku FN Ostrava - Rekonstrukce"

fasády a střechy"
SOD ev. c. 001/OZV/22/078-OD ;e dne 14. 10. 2022

Objednatel:

Název Fakultní nemocnice Ostrava

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotoultel

Název Společnost "FN Ostrava 2022 ^ OHLA ŽS + BDSTAV MORAVA'

Adresa OHLA 2S, a. s. ^ Turanka I554/115b, Slatina, 6?7 00 Brno
BDSTAV MORAVA s. r. o. - Bruzovice 88, 739 36 SedljŠtě

Oznámení vystavil:

íng. Miroslav Janíček
ing. Markéta Formánkova

Navrhované změny akce

Odvodnovací žlaby

Zdůvodnění navrhovaných změn

l) Na východní straně bylo nutné doplnit u okapouého chodniku oduodňouaci žlaby, původní žlaby byly
v nevyhovujfcim stavu proto bylo přistoupeno k osazeni nových žlabů.

Odkaiy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na Íinou Část smlouvy:

Důvod vícepráce / méněpráee:

Nezbytné dodatečné stauebni práce neobsazené v zadávací dokumentaci zadavatel jednajici s naleiitou péci' nemohl
p. p°'"data is°" p°"'ebné pro Prowdeni práci u rozsahu daném zadávací dokumentaci. Práce neni možné provést novým
dodavatelem^ neboť úzce souviseji s probihajlci realizací a prouedeni jiným subjektem by přineslo ivýsené náklady, časové
prodlevy, a hlavně problematické řešeni záručních podmínek. Uvedené změny neméni ceitovou povahu veřejné ukázky.

odstavec 4. S 222 ČI odstavec 5, 6 222 D odstavec 6, § 222 odstavec 7, 5 222 Q

Cena méněprad be; DPH: Cena víeeprad bez DPH:

0,-KČ 52 587, 05, - Kč

Výsledná cena iměn bez DPH:

Slrgnfea. l ?



52 587,05, - Ke

Výsledná celková cena změny DPH

li 043, 28,- Kč

Výsledná celková cena změny vč. DPH

63 630, 33, - Ke

Nově sjednaná lhůta dokončení díia:

Bez dopadu do konečného termmu

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o diio a budou provedeny ve stejné úrovni co do Jakostí materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: 3 fa/^o^^

Ing. Pavel Němec
veáoucí odboru přípravy a reaiizace investic

4,
Intf. Marek Veselí

náměstek ředitele pro techniku a provoz

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 21. 9-. Ío 2.4

ing^Warkéta Formánkova
BDSTAV MORAVA s. r. o.

Podpis TO!;

Datum: 3A>

Ing. JlřiHavlliek

>tanovisko projektanta stavby: Podpis projektanta stavby

Datum: ?. ť <'^. /^/.
Ing. Petr Menšilř/ Ing. Parní Faja

ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská činnost, s. r.
eznam přiložených dokladů:

l. Položkový rozpočet



Oznámení o změnách akce c. 38
Identifikaíní údaje akce
Název "Sníiení energetické náročnosti fůzkového bloku FN Ostrava - Rekonstrukce

fasády a střechy"
SOD ev. i. 001/OZV/22/078-OD té dne 14. 10. 2022

Objednatel:

Název Fakultní nemocnice Ostrava

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název Společnost "FN Ostrava 2022 . OHLA ŽS + BDSTAV MORAVA'
Adresa OHLA 2S. a. s. - Turanka 1554/llSb, Slatina, 627 00 Brno

BDSTAV MORAVA s. r.o. - Bruzovice 88. 739 36 Sedliště

pznámenť vystavil:
ing. Miroslav Janíček
!ng. Markéta Formánkova

Navrhované změny akce

Potrubí + mřťzky VZT

odůvodnění navrhovaných změn

l) V rámci provedeni K2S zapadni strany bylo nutné provést prodlouženi potrubí VZT a doplněni žaluzii VZT
v provedeni nerez.

2) V rámci provedeni KZS vyšetřovacího koplementu bylo nutné provést prodloužen; potrubí' VTT vcetné uchycovacich
konzol, tak aby původní potrubí nebylo zapuštěno do KZS.

Odka;y na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy;

Důvod vicepráce / méněpráce:

Nezbytné dodatečné stavební práce neobsazené v zadávací dokumentaci zadavatel jednajici s náležitou péď nemohl
předpovídat a jsou potřebné pro provedeni práci v rozsahu daném zadávací dokumentaci. Práce není možné provést novým
dodavatelem, neboť úzce souvisejí s probihajfci realizaci a provedeni jiným subjektem by přineslo zvyiené náklady, íasoué
prodlevy, a hlavně problematické řešeni zárucnich podminek. Uvedené změny neméni celkovou povahu veřejné zakázky.

odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 odstavec 6, S 222 Q odstavec 7, S 222 Q

Cena méněpraci bez DPH: Cena vťctíprací bez DPH:

0,-KČ 55 500, 75, - KČ

f Výsieáná cena změn be^DPH;

Stránka i ; 2



55 500, 75. - Kč

Výsledná celková cena změny DPH

11 655, 16, - Kč

Výsledná celková cena změny vč. DPH

67 155, 91, - Kč

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

8ez dopadu do konečného terminu

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny re stejné úrovni co do jakosti materiálů.
provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum -^ ^ -boZ^-

Podpis zmocněnce zhotovitefe:

Datum: g-], i;.

Ing. Pavel Němec
vedoucí odboru přípravy a realizace investic

'.A
(íig. Marek Velely

náměstek ředitele pro techniku a provoz

[. Miroslav Janíček

OHIAŽS,

Ing. -Markéta Formánkova
ODSTAV MORAVA s. r.o.

Podpis TDI;

Datum: . 3. fc). ?>;^

Ing. Jfří Havlť&k

Stanovisko projektanta stavby; Podpis projektanta stavby

Datum: ! (^T /^. '^^
l-/--

........ ""^í. """..., ^s". """.^7.. ". "..

Ing. Petr Meniík/ Ing. Pavel Faja
ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská činnost, s. r.

Seznam přiložených dokladů:

l. Položkový rozpočet



Oznámení o změnách akce č. 39
IdentifikaínÍ údaje akce
Název "Snížení energetické náročnosti fúžkového bloku FN Ostrava - Rekonstrukce

fasády a střechy"
SOD ev. č. 001/OZV/22/078-OD ;e dne 14. 10. 2022

Objednatel:

Název Fakuiíní nemocnice Osíráva

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název Společnost "FN Ostrava 2022 - OHLA ŽS + BDSTAV MORAVA'

Adresa OHLAZS. as. -Tufanka 1554/llSb. Slatina, 627 00 Brno
BDSTAV MORAVA s. r.o. - Bruzovice 88, 739 36 Sedlistě

Ozn^me^nÍ vystavit:
ing. Miroslav Janíček
íng. Markéta Formánkova

Navrhované změny akce

Zařízeni staveniště

Zdůvodnění navrhovaných změn

l) Na základe prodlouženi' terminu dodatku č.3, kdy zhotovitel nemohl provádět stavební práce dle schváleného
harmonogramu, musel přerušit nástup na další etapu a Sekal na CPS, aby mohly začít stavební práce v souběhu
OHLA-BDSTAVaCPS.

2) Na základě požadavku investora bylo provedeno přemístěni zařízeni staveniště ihotovitele (skladové kontejnery,
kanceláře), kde toto zařízení staveniště bylo v mrště nové výstavby EGB9.

3) V rámci požadavku investora bylo nutné převézt změnu ;afeen( staveniště oproti situacie v PD, kdy bylo nutné
zachovat únikové cesty na l. PP. tyto práce obnášely doplněni mobilního oploceni. Dále v CPS bylo nutné uvolnit
miste pro skladové kontejnen; v našem zamění staveništi. Tímto zhotovitel musel své skladové kontejnery umístit
na parkoviště mezi diferencovanou péci a kuchyni. Tímto vznikl nad rámec vnitrostavenistni doprava.

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Nezbytné dodatečné stavební- práce neobsazené u zadávací dokumentaci zadavatel jednající s náležitou péci nemohl
předpovídat a jsou potřebné pro provedení práci v rozsahu daném zadáuaci dokumentaci. Práce není' možné provést novým
dodavatelem, neboť úzce souvisejí s probíhajíc! realizaci a provedeni jiným subjektem by přineslo ívýSené náklady, {asow
prodlevy, a hlavně problematické řešen! iáručnich podmínek. Uvedené změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 odstavec 6, S 222 Q odstavec 7, § 222 Q

Cena ménépracf bez DPH; Cena vícepracf bez OPM:

0, -KC 275 861, 87, - Ke

l Výsledná cena změn bez DPH;

Strsr. kS. I 22



275 861,87, - Ke

Výsledná celková cena změny DPH

S7 930, 99, - Kč

Výsledná celková cena změny ve. DPH

333 792, 86, - Ke

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do konečného terminu

ve "é. _prá':e b"d°" SPlňo''at P°<lr"inky smlouvy o dilo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámeni vydává; Fakultní" nemocnice Ostrava

Datum:
^. &. 2-f9L T

IngJB^rtln Tras

r^ěrent oddélerVin věstic

tng. Pavel Němec
vedoucí odboru přípravy a realizace investic

... :/iA?../b....
tg. Marek Veselý

náměstek ředitefe pro techniku a provoz

^i?
OHLAŽS. a.s.

IngťTWarkéta Formánkova

BDSTAV MORAVA s. r. o.

Podpis TDI:
^

Datum: ~í-ln-l^

Ing. Jiří Haviťčeií

Podpis projektanta stavby

Datum: 7 ^ <?~V /^ -^' .-
>

Ing. Petr Meníik/ Ing. Pavel Faja
ATELIER SIMONA- projekce a inženýrská činnost, s. r.o.

'odpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: g';. 9. Z^7<+

Seznam přiložených dokladů

anovisko projektanta stavby



Oznámeni o změnách akce č. 40

Identifíkafní údaje akce

Název "Snížení energetické náročnosti lůžkového bloku FN Ostrava - Rekonstrukce
fasády a střechy"

SOD ev. c. 001/OZV/22/078-OD ;e dne 14. 10. 2022

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultn! nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

Společnost "FN Ostrava 2022 - OHLA 25 + BDSTAV MORAVA"

OHIA ŽS, a. s. - Turanka 1554/llSb, Slatina. 627 00 Brno
BOSTAV MORAVA s. r. o. - Bruiovice 88, 739 36 Sedlišté

Oznámení vystavil: y
Ing, Miroslav Janíček

l n^. M a rketa Forma n ková
Navriiované změny akce

Architektonicko stavební řešení

Zdůvodnění navrhovaných změn

l) Při zpracování rozpočtu pro změnu podlah lodžii', nebyla doplněná poiožka - stěnová lišta.
2) V rámci přístupu k ovládacím jednotkám venkovnich svítidel [odžii by!o nutné dopinit revizní dviřks do podhledu

1. NP-10. NP

3} Po odstraněni původních betonových vrstev na iodifích bylo nezbytné nutné provést doplnění reprofilační vrsvy na
ochranu odhsiené výztuze lodžii

Odkazy na specifikaci:

na výkresy;

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy;

Důvod vícepráce / méněpráce;

Nezbytné dodatečné stavební práce neobsazené v zadáuaci dokumentaci zadavatel jednajici s náležitou péči' nemohl
předpovídat a jsou potřebné pro provedeni prací v rozsahu daném zadávací dokumentaci. Práce není možné provést novým
dodavatelem, neboť úzce souvisejí s probihajfcl realizaci a provedeni jiným subjektem by přineslo zvýšené náklady, iasové
prodlevy, a hlavně problematické řešeni záručních podmínek. Uvedené změny neméni celkovou povahu veřejné zakázky.

odstavec 4, 62220 odstavec 5, 6 222 E

Cena méněprad bez DPH:

B,-Ki

/ýsledná cena změn bez DPH:

odstavec 6, 6 222 [] odstavec 7, § 222 D

Cena vťcepraci bez DPH;

186 502, 50,- Ke

Stránka- l / ?



186 502,50,- Kč

Výsledná celková cena změny DPH

39 165, 53,- Ke

Výsledná celková cena změny ve. DPH

225 668,03, - Ke

^oyě sjednané lhůta dokončení díla:
Bez dopadu do konečného íermínu

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dito a budou provedeny ve stejné úrovni co do Jakosti materiálů,
provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakáiky pro ce!é dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum:

S>. <.. 2^2^.

Ing. Pavel Němec
vedouc! odboru přípravy a realizace investic

flng. Marek Ve;
náměstek ředitele pro tecbrfiku a provoz

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 21. i?. ^ÍV
Miroslav Janíček

OHLAŽS. a.S.
^-í

Ing. Markéta Formánkova
BDSTAV MORAVA s. r.o.

Podpis TDI:

Datum: J. lo.l-

tng. Jiří Havfíček

Stanovisko projektanta stavby: Podpis projektanta stavby

Datum: ^<". ? <. /.'

Ing. Petr Mťniik/ Ing. Pavel Faja
ATELIER SIMONA-projekce a inženýrská činnost, s. r, o.

Seznam přiložených dokladů:

l. Položkový rozpočet

Stránka:; i 2



Oznámení o změnách akce č.41
Identífikaéní údaje akce

Název "Sníženi energetické náročnosti lůžkového bloku FN Ostrava - Rekonstrukce
fasády a střechy"

SOB ev. č. 001/OZV/22/078-OD ze dne 14. 10, 2022

Objednatel:

Název Fakultní nemocnice Ostrava

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 S2 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název Společnost "FN Ostrava 2022 . OHLA ZS + BDSTAV MORAVA"

Adresa OHIA ZS, a. s. - Turanka 1554/llSb. Slatina, 627 00 Brno
8DSTAV MORAVA s. r.o. - Bruzovice 88, 739 36 Sedliste

pžnámenfvYstavil:
)rig. Miroslav Janíček

Ing. Markéta Formánkova
Navrhované změny akce

Balkónové zábradlí 11. NP

Zdtivodn&ní navrhovaných změn

Ve výkazu výměr bylo uvedena výměra zábradlí, která odpovidla provedeni a osazen; na deset iodzií. Po dohodě s AD byly
tyto zahradil osazeny na l. NP- 10. NP. Chybéjfci ll. NP bylo zvoieno v rámci dostupnosti materiáiu v odlišném stylu. Místo
zaskleni je osazena nerezová síť.

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na roipoítové podklady:

na jinou část smlouvy:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Nezbytné dodatečné stauebni práce neobsazené v zadávací dokumentaci zadavatel jednajici s náležitou péci nemohl
předpovídat a jsou potřebné pro provedeni prací v rozsahu danem zadáuaci dokumentaci. Práce není" možné provést nouým
dodavatelem, neboť úzce souvisej) s probíhající realizací a provedení Jiným subjektem by přineslo zvýšené náklady/ časové
prodlevy, a hlavně probfemstické řešení záručnfch podmťnetí. Uvedené ímény neměnř celkovou povahu veřejné zakázky.

dstavec 4, § 222 D odstavec 5, S 222 odstavec 6, § 222 Q odstavec 7. § 222 Q

Cena méněpraa bez DPH; Cena víceprací bez DPH:

'.-Kč 255 187,00. - Kč

/ýsledná cena změn bez DPH:

Stránka: l i ;



255 187,00, - Kč

Výsledná celková cena změny DPH

53 589,27, - Ke

Výsledná celková cena změny vč. DPH

308 776, 27, - Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Be2 dopadu do konečného termínu

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné lirouni co do jakosti materiálů,
proredenl apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámeni vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: Z3 ? . 2^,^

Ing. Pavel Němec
vedoucí odboru přípravy a rea!izace investic

t>tg. Marek Vesele
náměstek ředitele pro techniku a provo

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum; 2'?. I?-. ZtfZS-
i. Miroslav Jani^k
v OHLAŽS. a. s.

Ing/Markéta Formánkova
BDSTAV MORAVA s. r. o.

Podpis TDt:
^

Datum; i .G*!*)

tng. Jiří Havlíček

Stanovisko projektanta stavby: Podpis projektanta stavby

Datum: f-f i'-

Ing. Petr Menilk/ Ing. Pavel Faja
ATEUEfi SIMONA -projekce a i^ejnyrska čmnpst, s. r. o.

Seznam přiložených dokladů:

l. Položkový rozpočet

Stránka: 2i1



Oznámeni o změnách akce c. 42
Identifikační lidaje akce

Název "Snížení energetické náročnosti lůžkového bloku FN Ostrava - Rekonstrukce
fasády a střechy"

SOD ev. é. 001/OZV/22/078-OD ze dne 14. 10. 2022

Objednatel:

Název Fakultní nemocnice Ostrava

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název Společnost "FN Ostrava 2022 - OHLA ZS > BDSTAV MORAVA'

Adresa OHLA ZS, a. s. . Turanka 155fl/115b, Stetina, 627 00 Brno
BDSTAV MORAVA s. r. o. - Bruzovice 88, 739 36 Sedlišté

Oznámení vystavit:
!ng. Miroslav Janíček
)ng. Markéta Formánkova

Navrhované změny akce

Odpočet neprováděných položek v rámci EPS

Zdůvodnění navrhovaných změn

Vzhiedem k nástupu CPS na část EPS, která rozšiřovala našEcást PD a měla byt ve více částech demontována bylo
přistoupeno k odejmutí této části EPS.

Odkazy na speciíikaci;

na výkresy:

na rozpočtové podklady;

na Jinou část smiouvy:

Důvod vícepráce/ méněpráce:

V době zpracování PD pro zadáni stavebních pracř zadavatel jednajřo s náiežitou péci nemobi předpovídat, ze bude vhodnější
re&it tuto EPS v rámci jiné stavební akce, která bude probíhat současně s touto stavební akci. Tuto EPS bylo vhodné zadat
tedy jinému subjektu, neboť úzce souvisí s s jím prováděnými stavebními pracemi s ve výsiedku šlo o řešení, které byio pro
zadavatele z hlediska finančních. Časových a hlavně záručních podmínek vhodnější Uvedené změny neménĚ celkovou povahu
veřejné zakázky.

odstavec 4, § 222 Q odstavec 5. § 222 Q odstavec 6, 6 222 odstavec 7, 5 222 Q

Cena méněprací bez DPH: Cena vícepraci bez DPH:

-926 107, 45, -Ki 0, -Kč

Výsledná cena iměn bel DPH:

Stránka: l i i



-926 107,45, -Kč

Výsledná celková cena změny DPH

-194 482, 56, - Kč

Výsledná celková cena změny vt DPH

. l 120 590, 01, - Ke

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do konečného termínu

Veškeré práce budou spiňovat podmjnky smiouvy o dito a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace ;akázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: 6-íoz.y

Ing. Páve) Němec
vedoucí odboru přípravy a realizace investic

.

A..A,.
frg. Marek Ves^řý

náměstek ředitele pro techniku a provoz

^

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: ?^. ?. ZoZ'r InjMMirostav JantČek
^OHLAŽS. a.s.

Ing^Markéta Formánkova

BDSTAV MORAVA s. r. o.
^

Podpis TDI:

Datum: 3-ť-i L-
Ing. Jiří Havlíček

Stanovisko projektanta stavby: Podpis projektanta stavby

Datum: ?. <. f^~ y^

fng. Petr Méhšík/ Ing. Pavel Faja
ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská Činnost s. r. o.

Seznam přiložených dokladů:

l. PoioiEkový rozpočet

Strsnka: 2 z 2



Oznámeni o změnách akce c.43

Identíffkační údaje akce

Název "Sniienť energetické náročnosti lůžkového bfoku FN Ostrava - Rekonstrukce
fasády a střechy

500 ev. č. 001/OZV/22/078-OD ;e dne 14. 10, 2022

Objednatel:

Název Fakultní nemocnice Ostrava

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

ZhotoviteÍ

Název Společnost "FN Ostrava 2022 - OHLA ŽS + BDSTAV MORAVA"

Adresa OHIA ZS, a.s. -Turanka 1554/llSb, Slatina, 62700 Brno
BDSTAV MORAVA s. l.0. - Bruiovice 88. 739 36 Sedlišté

Oznámení vystavil:

Ing. Mirosiav Janíček
Ing. Markéta Formánkova

Navrhované změny akce

PřefoženÍ mecttáfnťch plynů l. PP

Zdůvodnění navrhovaných iměn

Při provádění stavebních práci l. PP v mfstech VZT- CHUC a požárnsch klap, ze v místech jsou vedeny media plyny, )<teré bylo
nutné přeložit.

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové pod k tady:

na jinou část smlouvy:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Nezbytné dodatečné stavební práce neobsazené v zadávací dokumentaci zadavatel jednající s náiezitou pécř nemoht
předpovídat a jsou potřebné pro provedeni pracř v rozsahu daném zadévacf dokumentací. Práce není mořné provést novým
dodavatelem, neboť úzce souvisejí s probíhajíc! realizaci a proveden; jiným subjektem by přineslo zvýšené náklady. Časové
prodlevy, a hlavně probiefnatické řešeni záručních podmínek. Uvedené změny nemění cefkovou povahu veřejné zakázky.

odstavec 4, § 222 D odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 0 odstavec 7, § 222 Q

Cena méněpraci bet DPH: Cena víceprad bez DPH:

0, -Kc 50 070,00, - Ke

Výsledná cena imtn bel DPH:

Stránka: l ř;



50 070.00,- Ke

Výsledná celková cena změny DPH

10 514,70,- Ke

Výsledná celková cena změny vč. DPH

584, 70, - Ke

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do konečného Termínu

Veškeré práce budou spiňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokiáda Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: 3^ C. L^Uf
Intf Martin Třaskoš

referénťstddětení trn

Ing. Pavel Němec
vedoucí odboru přípravy a realizace investic

A/s
Irfg. Marek Veselý

náměstek ředitele pro techftiku a provoz

Podpis zmocněnce zhotovitele;

Datum: 2, 1(;, ío^ Itftf. Miroslav Janíček

OHróŽS.a. s.

...........,....^... ^;. ""...................

lng</Markéta Formánkova
BDSTAV MORAVA s. r. o.

Podpis TDI:

Datum: í>li>.l

tng. Jiří Havlíček

tanovisko projektanta stavby: Podpis projektanta stavby

Datum: ?í'. ^^

tng. Petr Menšík/ lng> Pavel Faja
ATELIER SiMONA - projekce a inženýrská činnost, s. r.o.

.eznam přllolených doklailů:

. Potozkový rozpočet

Stránka. 2 z 2



Oznámeni o změnách akce č. 44

Identifikační údaje akce

Název "Sníženi energetické náročnosti lůžkového bfoku FN Ostrava - Rekonstrukce
fasády a střechy"

SOD ev. l. 001/OZV/22/078-OD it dne 14. 10. 2022

Objednatel:

Název Fakuftnř nemocnice Ostrava

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovíte!

Název Společnost "FN Ostrava 2022 . OHLA ŽS t BDSTAV MORAVA"

Adresa OHLA ZS, a.s. - Turanka 1554/llSb, Slatina, 627 00 Brno
BDSTAV MORAVA s. r.o. - Bruzoulce 88, 739 36 Sedlišté

Oznámen) vystavil:
fng. Miroslav Janiéek
Ing, Markéta Formánkova

Navrhované změny akce

Odpočet neprováděných potoíek v rámci Silnoproudu, provedeni přeložek elektroinstalace v rámci l. PP, pře2brojení
rozvaděče VZT v l. PP

Zdůvodnénf navrhovaných změn

1} Na základe požadavku AD bylo nutné přezbrojit rozvaděč VZT.

2) Při provádění stavebních práci l. PP v místech VZT- CHUC a požárních klap, ;e v místech jsou vedeny
elektroinstalace, které bylo nutné pře!o;it.

3} V rámci odděleni l. PP byly objednány a odsouhíaseny svítidla, která jsou ;ápustná. Nyní v koordinaci s CPS v rámci
dodavky jejich podhledů muss být provedena montáž pnsazená a z tohoto důvodů musí být svítidla doplněná o
!nstafačnf(redukíni) rámeček.

Odkazy na specifikaci:

na výkresy;

na rozpočtové podklady:

na Jinou část smlouvy:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Nezbytné dodatečné stavební práce neobsazené v zadávací dokumentaci zadáváte! jednající s náležitou péči' nemoh!
předpovídat a jsou potřebné pro provedeni prací v rozsahu daném zadávací dokumentací. Práce nens možné provést novým
dodavatelem, neboť úzce souvisejí s probíhající realizací a provedení jiným subjektem by přinesEo zvýšené nákiady, časové
prodlevy, a hiavné problematické řešení záručních podmsnelc. Uvedené změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

odstavec 4, 5 222 Q odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222 D

Cena méněprad bez DPH; Cena vícepracť bez DPH:

-44S 588, 55, -Kc 74 815, 30, - Kč



Výsledná cena změn bez DPH:

-370 772, 65, - Kč

Výsledná celková cena změny DPH

-77 862,26, - Kč

Výsledná ceiková cena změny vč. DPH

-448 634, 91, - Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do konečného termsnu

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dĚ!o a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak. Jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace řakázky pro ceié dílo,

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: 2,. (^^ t^Zy.
Ing. |(>6rtln Třaskoš

'íidděiení invi

Ing. Pavel Němec
vedoucí odboru přípravy a reafizace investic

.A
,
4..
Irtg. Marek Veselý

náměstek ředitele pro techniki/a provoz

Pwápis zmocněnce zhotovitele;

Datum: ?.^ 9^ 2o-zy 1/te. Miroslav Janiíek
1 OHLA ŽS, a.s.

tng. ffiarkéta Formánkova
BDSTAV MORAVA s. r. o.

Podpis TDI;

". 3t<n,Datum:

Ing. Jiří Havlíček

Stanovisko projelttanta stavby: Podpis projektanta stavby

Datum: 3(;.^ /^yt"^
Ing. Petr Mťňšík/ tng. Pavel Faja

ATELIER SiMONA - projekce a inženýrská činnost/ s. r. o.
Seznam přiložených dokladů:

l. Položkový rozpočet

Strarika' ; i s



Oznámeni" o změnách akce c. 45

Identifikační údaje akce

Název "Snížení energetické náročnosti lůžkového bloku FN Ostrava - Rekonstrukce
fasády a střechy"

SOD ev. {. 001/OÍV/2Z/07S-OD ze dne 14. 10. 2022

Objednáte!:

Název Fakuitní nemocnice Ostrava

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava . Porubá

Zhotovitel

Název Společnost "FN Ostrava 2022 - OHLA 2S * 8DSTAV MORAVA"

Adresa OHLAÍS. a. s. -Turanka 1554/llSb, Slatina, 627 00 Brno
BDSTAV MORAVA s. r.o. - Bruzouice 88. 739 36 Sedliité

Oznámení vystavil:
tng. Miroslav Janíček
ing. Markéta Formánkova

Navrhované změny akce

DoplnénÍ ostěnl otvorových vvplní a rozširovad proíify - západní strana a 2/2 jiínÍ strany

Zdůvodnění navrhovaných změn

Po vybouráni stávajících výpiní otvorů a následným geodetickým zaměřením bylo potvrzeno, ze umisíěni stávajících výplních
otvorů není provedeno dle předpokiadu PD (okna ve svislé poíoze pod sebou). Z tohoto důvodu Je nezbytné nutné provedení
osazení rozširovacích profilů tak, aby byla zajištěna jednotná poloha oken k dalším konstrukcím. Dále byly zjištěny
nesoudrzné omítky na stávajících ostěnich oken, které byty v minu!osti dodatečně zapravovány pří předchozích
rekonstrukcích. V rámci nadpraží otvoru by! doplněn pás EPS a opatřen omítkou, aby byio možné technicky provést vnitrni
těsnřc! pásky koiem okenních otvorů. Ostěnřje zapravováno d!e PO.

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy;

Důvod vícepráce / méněpráce:

Nezbytné dodatečné stavební práce neobsazené v zadávací dokumentaci zadavatel jednající s nátežstou péči nemohl
předpovídat a jsou potřebné pro provedení prací v rozsahu daném zadávací dokumentací. Práce není možné provést novým
dodavatelem, neboť úzce souvisejí s probihajřci reaiizaci a provedení jiným subjektem by přinesfo zvýšené náklady, časové
prodlevy, a hlavně probiematícké řešení záručních podmťnek. Uvedené změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

odstavec4, §222[_) odstavec 5, § 222 odstavec 6, 6 222 Q odstavec 7, 5 222 Q

Cena méněprací be? DPH: Cena víceprací bez DPH;

0, -Kc 171023,71,- Ke

Výsledná wna zmerifcrez DPH:

Strana: li;



171 023, 71, - Ke

Výsledná celková cena změny DPH

35 914,98, - Ke

Výsledná celková cena změny ve, DPH

206 938,69, - Kč

Nově sjednaná lhůta dokoníenť díla:

Be; dopadu do konečného termínu

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedeni apod. tak, Jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 23kazky pro celé dito.

Oznámení vydává: Fakuttni nemocnice Ostrava

Datum: Z,. ^, &<3^

Ing. Pavel Němec
vedoucí odboru přípravy a realizace investic

:^1....
tng. Marek Ve(iselý

náměstek rediteie pro techniku a provoz

Podpis zmocněnce zhotovitete:

Datum: 2'f. 1? . 2^2. T fg. Miroslav Janíček
OHLAŽS. a.s.

Ing. Markéta Formánkova
BDSTAV MORAVA s. r.o.

Podpis TDI;

Datum: ̂ /,C -I1)

!ng. Jiří Havlíček

Podpis projektanta stavby

Datum; ? &. <>1y /t '^^y-
'.;:'<-

y
Ing. Petr MertSílf/ tng. Pavel Faja

ATElfER SIMONA ~ projekce a inženýrská éinnost, s. r.o.

Stanovisko projektanta stavby:

Seznam přiloiených dokladů:

l. Položkový rozpočet

Stfanka 2; 2



Oinámení o změnách akce č. 46

Identifikační údaje akce

Název "Snížení energetické náročnosti lůžkového bfoku FN Ostrava - Rekonstrukce
fasády a střechy

SOD eu. í. 001/OZV/22/078-OD ;e dne 14. 10. 2022

Objednatel:

Název Fgkultnř nemocnice Ostrava

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Ná2 V Spoleinost "FN Ostrava 2022 ^ OHIA ZS + BOSTAV MORAVA'1

Adresa OHLA ZS, as. Turanka 1554, ] 15b, Slatina, 627 00 Brno
BDSTAV MORAVA s. r.o. - Bru;ovice 88, 739 36 Sedlišté

Oznámeni" vystavil:

fng. Miroslav Janíček
Ing. Markéta Formánkova

Navrhované změny akce

VCP klimatizační jednotky, doplnění konstrukce VZT, úprava rozvodů VZT

Zdůvodnění navrhovaných změn

l) Byla provedena demontáž a zpětná montáž stávajících jednotek -3. NP.
2) U kiimatizačni jednotky bylo nutné ; dispozičních důvodů doplnit čerpadio kondenzátu.
3) Byla provedena demontáž a ;pětná montáž stávajicťch jednotek -l. PP ; důvodů dokončen! KZS na východní a

jižní straně.
4) U k!imat!zační jednotky bylo nutné z dispozičních důvodů doplnit Čerpadlo kondenzátu
5) Na diferencované péči 2. NP bylo nutné provést úpravu stávajicího VZT vyústěni přes okno, kde toto vyústěni

bylo nahrazeno mřížkou. Tato úprava se musela provést 2 důvodů kolize, aby mohlo být odřezáno balkónové
těleso.

6} Odpočet neprováděných poiozek v rámci části VZT

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smfouvy:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Nezbytné dodatečné stavební' práce neobsazené v zadávaci dokumentacs zadáváte! jednajicí s naiežstou péčí nemohi
předpovídat a jsou potřebné pro provedeni prací v rozsahu daném ;adáv3ď dokumentac!'. Práce není možné provést novým
dodavatelem, neboť úzce souvisejí s probihajics reaiizacťa provedení jiným subjektem by přineslo zvýšené náklady, časové
prodievy, a hlavně probiematScké řešenf záručnřch podmínek. Uvedené změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

odstavec 4, 5 222 Q odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222

Cena méněpraci bel DPH: Cena vícepracť bea DPH;

159 276,68,-KC 73 008,40,-Kč

Stránka: l i Z



Výsledná cena změn bez DPH:

-86 268,28, -KČ

Výsledná celková cena změny DPH

-18 116,34,-Kc

Výsledná celková cena 2měny vč. DPH

-104 384,62, -KC

Nově sjednaná fhůta dokončení dť!a:

Bez dopadu do konečného termínu.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smtouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak. Jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dfio.

Oznámení vydává: FakuftnÍ nemocnice Ostrava

Datum: í. ls. Zo^

Ing. Páve! Němec
veíjfoucí odboru přípravy a realizace investic

A
tnfe. Marek Vesele

náměstek ředitele pro techniku a provo2

Podpis zmocněnce zhotowtele:

Datum Si. ̂ . 2oZ9
Ing.^iroslav Janťfek

"OHLAŽS.a.s.

Ing. Warkéta Formánkova
BDSTAV MORAVA s. r. o.

Podpis TDI:

Datum: .3. ^1'}

ing. l\n HavtiČek

Stanovisko projektanta stavby; Podpis projektanta stavby

Datum: 'r 6 ..^

tng. Petr Menšík/ Ing. Pavel Faja
ATELIER $!MONA - projekce a inženýrská činnost, s. r, o.

Seznam přiložených dokladů:

l. Položkový rozpočet

Stránka'^ ;;



Oznámení o změnách akce č. 47
Identifikační údaje akce

Název "Snížení energetické náročnosti lůžkového bloku FN Ostrava - Rekonstrukce
fasády a střechy"

SOD ev. C. 001/OZV/22/078-OD ze dne 14. 10. 2022

Objednatel:

Název Fakuiíni nemocnice Ostrava

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název Společnost "FN Ostrava 2022 - OHIA ŽS t BDSTAV MORAVA"

Adresa OHIA ;S, a. s. ^ Turanka 1554/llSb, Slatina, 627 00 Brno
BDSTAV MORAVA s. r. o.. Bru;ovice 88, 739 36 Sedlisté

Oznámenf vystavil;
!ng. Miroslav Janíček
Ing. Markéta Formánkova

Navrhované změny akce

Odpočet neprováděných položek - ZT) (NN)

Zdůvodnění navrhovaných změn

Práce nebyly prováděny v takovém ro?sahu iako stanovoval vyká? výnnpr a PD ořfpadnp tv+o on!"řt(y r>phvtn niitné prováděr

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Důvod vťcepráce / méněpráce;

V době zpracováni' PD pro zadáni stavebních práci ani v době zadáni stawbnich práci zadavatel jednajicf s náležitou péci
nemohl předvídat, že předmětné práce nebude třeba u uvedeném rozsahu realizovat. Uvedené zmény nemění celkovou
povahu veřejné zakázky.

odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, S 222 Q odstavec 6, § 222 odstavec 7, 5 222 Q

Cena méněpraci bez DPH: Cena vlceprací bez DPH:

-50 681,75.-Kč 0, -Ke

Výsledná cena zmiň bez DPH:

-50681, 75, -Kc

Strarika, 12 2



Výsledná celková cena změny DPH

-10 643, 17, - Kč

Výsledná celková cena změny vČ. DPH

-61 321, 92, - Ke

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

Bez dopadu do konečného termínu

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dflo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultnf nemocnice Ostrava

Datum: 2^\Z<3Z^
tartin Třasjioš

referent dddéÍesffinváEtic

Ing. Pavel Němec
vedoucí odboru přípravy a realizace investic

^
Irfg. Marek Veselý

náměstek ředitete pro techniku a provoz

Podpis zmocněnce zhotovitele:

I'atum ^. ^. toZ^
Ing.̂ /tiroslav Janíček

'OHLAŽS. a. s.

Ing. -IMarkéta Forminkovi
BDSTAV MORAVA s. r.o.

Podpis TDI:
y

Datum: .>L-V'

Ing. JlřfHavliiek

Stanovisko projektanta stavby; Podpis projektanta stavby

Datum; ^^. ^. >^^./
........ /:. :... ^:^........... ^...

Ing. Petr Menšík/ Ing. Pavel Faja
ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská činnost.

seznam přiložených dokladů:

l. Položkový rozpočet



Oznámení o změnách akce č. 48

Identifikaíní údaje akce

Název "Snížení energetické náročnosti iůzkového bloku FN Ostrava - Rekonstrukce
fasády a střechy"

SOD ev. 6. 001/OZV/22/078-00 ze dne 14. 10. 2022

Objednatel:

Název Fakultní nemocnice Ostrava

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název Společnost "FN Ostrava 2022 - OHLA ZS + BDSTAV MORAVA"

Adresa OHLA ZS, a. s. - Turanka 1554/115b, Slatina. 627 00 Brno
ODSTAV MORAVA s. r.o - Bruzovice 88, 739 36 Sedlišté

Oznámení vystavil:

Ing. Miroslav Janíček
Ing. Markéta Formánkova

Navrhované změny akce

Odpočet neprováděných položek - ZT1 (UM)

Zdůvodnění navrhovaných změn

Práce nebyly prováděny v takovém rozsahu jako stanovova! výkaz výměr s PO. Případně tyto poio^ky nebylo nutné provádět.

Odkazy na specifikaci;

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou cáyt smlouvy;

Důvod vícepráce / méněpráce:

V době zpracování PO pro zadání stavebních prací ani v době zadání stavebních prací zadavatel jednajíc! s náležitou péčí
nemohl předvídat, že předmětné práce nebude třeba v uvedeném rozsahu realizovat. Uvedené změny nemění celkovou
povahu veřejné zakázky.

odstavec 4, § 222 Q odstavec S, S 222 D odstavec 6, 6 222 odstavec 7, § 222 Q

Cena méněpraa bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-5 100, 00Kč 0,-Ke

Výsledná cena změn bez DPH:

-5100, 00, -Kc

Stránka: l z;



Výsiedná celková cena změny DPH

-l 070, 79, - Kč

Výsledná celková cena změny vč. DPH

-6 169, 79, - Ke

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do konečného termínu

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámeni vydává; Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: ^ ^ ^

Ing. Pavel Němec
vedoucí' odboru přípravy a realizace investic

Igíg. Marek Veselý
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Podpis imocněnce ihotovitete:

Datum: ^1. ^. i^lit

~7

ig. Miroslav Janíček
OHLAZS. a. s.

^sS

Ingí^ Markéta Formái

BDSTAV MORAVA s. r.o.

Podpis TDI:

Datum: . íí. í^tl

Ing. Jiří Havtťče

Stanovisko projektanta stavby: Podpis projektanta stavby

Datum: S C, ̂  ^A^-
..... 'f....... ^. ':^..

Ing. Petr Mťhšík/ Ing. Pavel Faja
ATELIER SiMONA - projekce a inženýrská Činnost, s. r.

Seinám přiložených dokladů;

l. Položkový rozpočet

Stránka: 2 z 2



Oznámeni o změnách akce c. 49
Identifikační údaje akce
Název "Snízent energetické náročnosti iůžkového bloku FN Ostrava ~ Rekonstrukce

fasády a střechy"
SOB n. t. 001/OZV/22/078-OD le dne 14. 10. 2022

Objednáte):

Název Fakultní nemocnice Ostrava

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název Společnost "FN Ostrava 2022 - OHLA ŽS + BDSTAV MORAVA"
Adresa OHLA ZS, a. s. - Turanka 1554/llSb, Slatina, 627 00 Brno

BDSTAV MORAVA s. r.o. - Bruzovice 88, 739 36 Sedliité
Oznámení vystaví):

Ing. Miroslav Janíček
Ing, Markéta Formánkova

Navrhované změny alice

Odpočet neprováděných položek - stavební práce (NN)

Zdůvodninf navrhovaných tměn

Práce nebyly provede ny v takovém rozsahu jako stanovoval výkaz výměr a PD. Připadne tyto položky nebylo nutné provádět.

Odkály na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na Jinou část smiouvy:

Důvod vicepráce / méněpráce:

V dobe^pracovánl PD pro zadáni stavebních prací ani v době zadáni stavebních práci zadavatel jednající- s náležitou péif
nemohl předvídat, že předmětné práce nebude třeba > uvedeném rozsahu realizovat. Uuedené^mény neméni;celkovou
povahu veřejné zakázky.

odstavec 4, 6 222 D odstavec 5, 5 222 [3 odstavec 6, S 222 odstavec 7, 6 222 Q

Cena méněpraci bel DPH: Cena viceprací bez DPH:

-621 725,38,-Kc 0,-KB

Výsledná cena změn bez DPH:

-621 725, 38, -Kč

Výsledná celková cena změny DPH

-130 562, 33, - Kč

Výsledná celková cena ;měny ve. DPH

-752 287,71, - KB

Stránka: li;



Nově sjednaná lhůta doitončenť díla:

Bez dopadu do konečného termínu

Veškeré práce budou spiňovat podmínky smiouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiáiu,
provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakuftní nemocnice Ostrava

Datum. S. ^. íoLt

!ng. Pavel Němec
vedouc! odboru přípravy a realizace investic

róg. Marek Veíeiý
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: ^^^ ^^
i. Miroslav Janíček

OHLAŽS.a.s.

Ing. Markéta Formánkova
BDSTAV MORAVA s. r. o.

Podpis TOt:

Datum: 1>. (>-'!<<1

Ing. Jiří Havlíček

Stanovisko projektanta stavby: Podpis projektanta stavby

Datum: SG--? > ./>"?2

Ing. Petr Mtnifk/ Ing. Pavel Faja
ATELIER SiMONA- projeiíce a inženýrská činnost, s. r. o.

oznam pritoíených dokladů:

l. Položkový rozpočet



Oznámeni o změnách akce c. 50

Identifjkaínř údaje akce

Název "Snížení energetické náročnosti lůžkového bloku FN Ostrava - Rekonstrukce
fasády a střechy"

SOD ev. i. 001/OZV/22/078-OD ze dne 14. 10. 2022

Objednatel:

Název Fakultní nemocnice Ostrava

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava . Porubá

Zhotovitel

Název Společnost "FN Ostrava 2022 - OHLA ŽS t ODSTAV MORAVA"

Adresa OHLAZS. a.s. -Turanka 1554/llSb, Slatina, 627 00 Brno
8DSTAV MORAVA s. r.o.. Bruzovice 88. 739 36 Sedlišté

Oznámení vystavil;

ing. Miroslav Janiček
)ng. Markéta Formánkova

Navrhované změny akce

Odpočet neprováděných položek - silnoproudá instalace

Zdůvodněni navrhovaných změn

Práce nebyiy prováděny v takovém rozsahu jako síanovoval vyká; výměr a PD. Pnpaáně tyto poiožky nebylo nutné provádět,

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Důvod vicepráce / méněpráce:

v době zpracováni PD pro zadáni stavebních práci ani v době zadaní' stavebních práci zadavatel jednajíci s náležitou péci
nemohl předvídat, ze předmětné práce nebude třeba v uvedeném rozsahu realizovat. Uvedené změny nemění celkovou
povahu veřejné zakázky.

sdstawc 4, § 222 D odstavec 5, 6 222 Q odstavec 6, S 222 odstavec 7, S 222 Q

Cena méněprací bez DPH: Cena vřceprací be-r DPH:

4 521, 92, -Ké o, -KČ

Výsledná cena změn bez DPH:

Stránka: li;



-4 521,92,-K?

Výsledná cefková cena změny DPH

-949, 60. - Kč

Výsfedná celková cena změny vč. DPH

-5471, 52, - Ki

Nove sjednaná lhůta dokončení dita:

Bez dopadu do konečného termínu

Veškeré práce budou splňovat podmínky smiouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokiádá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Oatum: S. i. ̂ 2-^

tng. Pavel Němec
vedoucí odboru přípravy a realizace investic

irfg. Marek Veselý
náměstek Fediteie pro techniku a provoz

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: ?'!. ^. LOŽ.S
l^g. Miroslav Janíček

OHLA ŽS, a.s.

Ing/IWarkéta Formánkova

BD5TAV MORAVA s. r. o.

Podpis TDi:

Datum: 5-b.Vi^
Ing. Jiří Havlíček

Stanovisko projektanta stavby: Podpis projektanta stavby

Datum: -S^- ^y

Ing. Petr Mepsflí/ Ing. Pavel Faja
ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská činnost, s. r. o.

Seznam přiložených dokladů:

l. Položkový rozpočet

Stonka-3 z 2



Oznámeni o změnách akce c. 51

Identifikační údaje akce

Název "Snížení energetické náročností lůžkového bioku FN Ostrava - Rekonstrukce
fasády a střechy"

SOD ev. i. OOI/OZV/22/078-OD ze dne 14. 10. 2022

Objednatel:

Název

adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/S, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

adresa

Společnost "FN Ostrava 2022 - OHLA ZS + BOSTAV MORAVA"

OHLA ŽS, a.s. - Turanka 1554/llSb, Slatina, 627 00 Brno
BOSTAV MORAVA s. r.o.. Bruzovice 88. 739 36 Sedlišté

Dznámenf vystavN:

ng. Miroslav Janíček
ng. Markéta Formánkova

Vavrhované změny akce

odpočet neprováděných položek - stavební práce (UN)

Edávodněnf navrhovaných změn

:>ráce nebyly prováděny v takovém rozsahu jako stanovoval výkaz výměr 3 PO. Připadne tyto položky nebylo nutné provádět.

Nákazy na specifikaci;

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

>ůvod vícepráce / ménépráce:

f době zpracování PD pro zadání stavebních prací ani v době zadání stavebních prací zadavaíel jednající s náležitou péči
temohl předvídat, že předmětné práce nebude třeba v uvedeném rozsahu reaii;ovaí. Uvedené změny nemění celkovou
icvahu veřejné zakázky.

idstauec 4, § 222 Q odstavec 5, 5 222 Q

:ena méněprací bez DPH:

869811,26,-Ke

Fýstedná cena změn bez DPH:

odstavec 6, S 222 B odstavec 7, 6 222 C]

Cena vícepracE bez DPH:

0,-Kč

-869811, 26, -Kc

Výsledná celková cena změny DPH

-182 660, 36, - KČ

Výsledná celková cena změny ve. DPH

-l 052 471,62, - Kt

Stránka: l z 3

. ':'vssaaHUWwwwwHaiuSĚK.si ~' .



Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do konečného termínu

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení spod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: Z, ^, ^ 2f'i(+

tng. Pavel Němec
vedoucí odboru přípravy a realizace investic

. A-
In^E Marek Vesel]

náměstek ředitele pro techniku a provoz

Podpis zmocněnce zhotovitele;

Datum: SI. '?. ^1*1
lni. Miroslav Janíček

OHLAŽS.a. s.
^r?

~7"

Ing. tfíMta Formánkova
BDSTAV MORAVA s. r. o.

Podpis TDI:

Datum; l4. Ít7Datum:

fng. Jiří HavlíČ

.tanovisko projektanta stavby: Podpis projektanta stavby

Datum: 7, C -f'

Ing. Petr Megjfk/ Ing. pavel Faja
^TELIER SIMONA - projeltce a inženýrská činnost, s. r. o.

Oznam přiložených dokladů:

. Položkový rozpočet



Oznámeni o změnách akce č. 52

Identifikační údaje akce

Název "Snížení energetické náročnosti IťiŽRového bloku ffí Ostrava - Relfonstrukce
fasády a střechy"

SOD eu. C. OOt/OZV/22/078-OD ze dne 14. 10. 2022

Objednatel:

Název Fakuftni nemocnice Ostrava

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název Společnost "FN Ostrava 2022 - OHIA K + BOSTAV MORAVA"

Adresa OHLA ZS. a. s. . Turanka lS54/115b, Slatina, 627 00 Brno
BDSTAV MORAVA s. r. o. - Bruzovice 88, 739 36 SedliSté

Oznámení vystavil:
Ing. Mirosiav Janíček
Ing. Markéta Formánkova

Navrhované změny akce

Lešení -. siunolamy, záchytné stříšky l. PP

Zdůvodněni navrhovaných změn

Při prováděni stavebních pracs na KZS, bylo nutné na severní straně v místě bývalých balkónů dopinit lešení. Nebylo součástí
výkazu výměr,

Bylo nutné v 11. NP provést demontáž s následnou montáž lešení, z důvodů CPS, který mé! v rámci projektu dodávku vrat,
Be; této demontáže nesly osadit nové vrata.
Dále bylo nutné pro dodržení BOZP dopinit lešení o vnitřní zábradh' (celá stavba) a konzuiové lešení v místech montáže
s)uno!amů.

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smtouvy:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Nezbytné dodatečné stavební práce neobsazené v zadávací dokumentaci zadáváte! jednajicí s náležitou péčí nemoh!
předpovídat a Jsou potřebné pro provedení práci v rozsahu daném zadávací dokurrientaci. Práce není možné provést novým
dodavatetem, neboť úzce souvisej! s probíhající resiizacť a provedeni jiným subjektem by přineslo zvýšené náklady, časové
prodievy, a hlavně probiematické řešeni záručnřch podmínek. Uvedené změny nemění ceikovou povahu veřejné zakázky,

odstavec 4, § 222 D odstavec 5, § 222 odstavec 6, S 222 Q odstavec 7, § 222 D

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH;

0,-Kc 940 982, 89, -Ke

Výsledná cena změn bez DPH:

Stránka: l ;;



Výsledná celková cena změny DPH
197 606, 41, - Ke

Výsledná celková cena změny vč. DPH

Nově sjednaná lhůta dokončení díla;
Bez dopadu do koneíného termínu

ves e',épró':e bud°U. SPlňov3t Podmínky smlouvy o dílo a budou pro>edeny >e stejné úrovni co do jakosti materiálů
l apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro ceié dílo.

mámeni vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

?>. <-, 2^ 2-f-
fartin TřasftíÁ.

rjťferent odďéleni srfvestfc

Ing. Pavel Němec
vedoucí' odboru přípravy a realizace investic

Ihg. Marek Veselý
náměstek ředitele pro techniku a právo;

zmocněnce zhotovitele:

Datum: 3<. ^-. Ztf
Ing. Miroslav Janíček

OHLAŽS, a.s.
^-~í

Ing. Markéta Formánkova
BDSTAV MORAVA s. r. o.

Podpis TDI:

Datum:

Ing. Jiří Havlifek

Stanovisko projektanta stavby Podpis projektanta stavby

Datum: ^ C ^

Ing. Petr Menšík/ Ing. pavel Faja
ATELIER SIMONA- projekce a inženýrská činnost, s. r.o

Seznam přiložených dokladů

l. Položkový rozpočet

Stránka- lil


